ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 03.02.2016 № 64
                            г. Енакиево

О создании электронной базы
«Дети Енакиево»

Согласно постановлению Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в  переходный
период» (с изменениями), руководствуясь порядком осуществления органами опеки и
попечительства деятельности, связанной с защитой прав ребенка, Положением об
администрации города Енакиево, утвержденным распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо отдела по
делам семьи и детей администрации города Енакиево от 28.01.2016 № 01-16/90, с
целью совершенствования сбора, учета, поиска и своевременной выдачи достоверной
информации о детях, проживающих в городе Енакиево,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Создать электронную базу «Дети Енакиево».
2. Утвердить форму электронной базы «Дети Енакиево» (прилагается).
3. Начальнику отдела по делам семьи и детей администрации города Енакиево

организовать сбор, обработку и обобщение информации согласно утвержденной
форме электронной базы «Дети Енакиево».

            Срок: до 01.03. 2016
4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево,

начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации города
Енакиево, начальнику отдела здравоохранения администрации города Енакиево,
директору Енакиевского техникума экономики и менеджмента Донецкого
национального университета, директору Енакиевского металлургического техникума,
директору Енакиевского политехнического техникума, директору Енакиевского
профессионального лицея, директору государственного учебного заведения
«Енакиевский профессиональный горный лицей», директору Енакиевского
профессионально-технического училища, директору Енакиевского профессионально-
технического металлургического училища, директору Енакиевского
профессионального торгово-кулинарного училища предоставлять обновленную
информацию в отдел по делам семьи и детей администрации города Енакиево
ежеквартально, до 5 числа, следующего месяца
по окончании квартала.

5. Начальнику отдела по делам семьи и детей администрации города Енакиево
обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на
официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.
           7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

                                                           УТВЕРЖДЕНО
Распоряжение главы
администрации
города Енакиево
03.02.2016 № 64

ФОРМА

электронной  базы «Дети Енакиево»

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка

Отчество
ребенка

Дата
рождения

Месяц
рождения

Год
рождения

Территориальная

единица

Улица

Номер
дома

Номер
квартиры

Организов
анность

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

                                                                                                                                                                                  Продолжение формы

№

учебного
заведения

ФИО матери ФИО отца
Лица

заменяющие
родителей

ФИО лиц,
заменяющих

родителей
Статус

Одинокая
мать/отец

Ребенок из
многодетной

семьи

Ребенок
инвалид

13  14  15  16  17 18  19  20  21

         Управляющий делами
администрации города Енакиево

         Форма электронной базы «Дети Енакиево» подготовлена отделом по делам семьи и детей администрации города Енакиево

         Заместитель начальника отдела